

# 青海省政府采购项目合同书

采购项目名称：河南蒙古族自治县蒙藏医院制剂配药室中蒙藏药原药材 2024 年度预采购项目

采购项目编号：黄南庆禾公招（货物）2024-001

采购合同编号：HNQHGX-2024-001/4

包号：包四

合同金额（人民币）：355650.00 元

采购人（甲方）：河南蒙古族自治县蒙藏医院（盖章）

中标供应商（乙方）：黄南金城药材种植专业合作社（盖章）

采购日期：2024 年 10 月 17 日

采购人（以下简称甲方）：河南蒙古族自治县蒙藏医院

供应商（以下简称乙方）：黄南金域药材种植专业合作社

甲、乙双方根据 2024年7月17日 河南蒙古族自治县蒙藏医院制剂配药室中蒙藏药原药材2024年度预采购项目（黄南庆禾公招（货物）2024-001）的招标文件要求和采购代理机构出具的《中标通知书》，并经双方协商一致，签订本合同协议书。

### 一、签订本政府采购合同的依据

本政府采购合同所附下列文件是构成本政府采购合同不可分割的部分：

1. 招标文件；
2. 招标文件的更正、变更公告；
3. 中标供应商提交的投标文件；
4. 招标文件中规定的政府采购合同通用条款；
5. 中标通知书；
6. 履约保证金凭证。

### 二、合同标的及金额

包四

单位：元

| 序号 | 产品名称              | 产地 | 数量及单位   | 单价  | 合计    | 备注 |
|----|-------------------|----|---------|-----|-------|----|
| 1  | 小大黄<br>ཐུ་མ་ཚི    | 青海 | 100 公斤  | 80  | 8000  |    |
| 2  | 铁线莲<br>དབྱི་མོང་། | 青海 | 50 公斤   | 16  | 800   |    |
| 3  | 狼毒<br>རེ་ལྷག་པ།   | 青海 | 250 公斤  | 20  | 5000  |    |
| 4  | 短序棘豆<br>ཐུང་ལྷག་  | 青海 | 150 公斤  | 30  | 4500  |    |
| 5  | 虻果芥<br>ཐིལ་ལ་ཕྱག་ | 青海 | 100 公斤  | 30  | 3000  |    |
| 6  | 藏木香<br>མ་ལྷ།      | 青海 | 1000 公斤 | 25  | 25000 |    |
| 7  | 鬼臼<br>འཕྲུ་མོ་ལེ། | 青海 | 125 公斤  | 150 | 18750 |    |
| 8  | 鸭嘴花<br>པ་གྲོ་ཀླ།  | 青海 | 500 公斤  | 28  | 14000 |    |
| 9  | 大黄<br>ཐུ་མ་ཚི     | 青海 | 1000 公斤 | 30  | 30000 |    |
| 10 | 悬钩木               | 青海 | 500 公斤  | 16  | 8000  |    |

|    | ཀླུ་ཀ་རི།                      |    |        |     |       |  |
|----|--------------------------------|----|--------|-----|-------|--|
| 11 | 刺柏<br>གྲག་ཚང།                  | 青海 | 500 公斤 | 25  | 12500 |  |
| 12 | 烈香杜鹃 དུ་ལི་ཤིང།                | 青海 | 500 公斤 | 25  | 12500 |  |
| 13 | 大籽蒿<br>མཁན་པ།                  | 青海 | 500 公斤 | 15  | 7500  |  |
| 14 | 水柏枝<br>འོ་མ་བ།                 | 青海 | 500 公斤 | 25  | 12500 |  |
| 15 | 麻黄<br>བྲག་མཚོ།                 | 青海 | 500 公斤 | 25  | 12500 |  |
| 16 | 杜鹃（灰） དུ་ལི་བཟེགས།             | 青海 | 350 公斤 | 70  | 24500 |  |
| 17 | 甘青青兰 ཟླ་ཡང་གྲུ།                | 青海 | 200 公斤 | 28  | 5600  |  |
| 18 | 甘松<br>ཐང་ཐོས།                  | 青海 | 200 公斤 | 70  | 14000 |  |
| 19 | 翼首草<br>ཐང་ཚེ་ལ་དོ་བོ།          | 青海 | 500 公斤 | 40  | 20000 |  |
| 20 | 刺豆<br>ཏྲག་ག།                   | 青海 | 500 公斤 | 30  | 15000 |  |
| 21 | 铁线莲（灰） དུ་ཚེ་མོང་<br>བཟེགས་ཐལ། | 青海 | 200 公斤 | 70  | 14000 |  |
| 22 | 亚大黄<br>ཐུ་ཅ།                   | 青海 | 100 公斤 | 30  | 3000  |  |
| 23 | 钝叶墙薇花 ལེ་བའི་<br>མེ་ཏྲག།       | 青海 | 100 公斤 | 80  | 8000  |  |
| 24 | 宽筋藤<br>ལྷོ་ཏྲུ་ལ།              | 青海 | 150 公斤 | 30  | 4500  |  |
| 25 | 鬼臼<br>འོ་ལ་མོ་ལ།               | 西藏 | 500 公斤 | 145 | 72500 |  |

优惠承诺及其他：无

投标总价

大写：叁拾伍万伍仟陆佰伍拾元整

小写：355650.00 元

根据上述政府采购合同文件要求，本政府采购合同的总金额为人民币：叁拾伍万伍仟陆佰伍拾元整（大写）355650.00 元。本合同以人民币进行结算，合同总价包括投标报价应包含全部产品费、验收费、手续费、包装费、运输费、保险费、售前、售中、售后服务费、招标代理费、税金及不可预见费等全部费用。

### 三、交付期、地点和要求

1. 交货时间：合同签订后供货时间及供货量根据甲方要求弹性供货

交货地点：采购单位指定地点；

质保期：一年；

2. 乙方提供不符合招投标文件和本合同规定的产品，甲方有权拒绝接受。

3. 甲方应当在到货后，依据自身时间安排乙方安装调试，安装调试完后个工作日内进行验收，逾期不验收的，乙方可视为验收合格。验收合格后，由甲乙双方签署产品验收单并加盖采购人公章，甲乙双方各执一份。

4. 甲方应提供该项目验收报告交同级财政监管部门，由财政部门按规定程序抽验后办理资金拨付。

5. 甲方在验收过程中发现乙方有违约问题，可按招、投标文件的规定要求乙方及时予以解决。

### 四、合同价款及付款方式

付款方式：据实结算（按实际供货，货到验收合格后支付）。合同签订前乙方向甲方提交的\_\_\_%履约保证金计（大写）\_\_\_\_\_元转为质量保证金。质量保证金待约定的免费质保期满\_\_\_\_（年）且产品无质量问题后，由乙方提出书面申请，甲方以转账方式予以退还。

### 五、合同的变更、终止与转让

1. 除《中华人民共和国政府采购法》第 50 条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止；

2. 乙方不得擅自转让其应履行的合同义务。

## 六、违约责任

1. 乙方所提供的产品规格、技术标准、材料等质量不合格的，应及时更换；更换不及时，按逾期交货处罚；因质量问题甲方不同意接收的，质保金全额扣除，并由乙方赔偿由此引起的甲方的一切经济损失；

2. 乙方提供的货物如侵犯了第三方权益而引发纠纷或诉讼的，均由乙方负责交涉并承担全部责任；

3. 因包装、运输引起的货物损坏，按质量不合格处罚；

4. 甲方无故延期接受货物和乙方逾期交货的，每天应向对方偿付未交货物的货款 3%的违约金，但违约金累计不得超过违约货款的 5%，超过\_\_\_\_天对方有权解除合同，违约方承担因此给对方造成的经济损失。

5. 乙方未按本合同和投标文件中规定的服务承诺提供售后服务的，乙方应按本合同合计金额的 5%向甲方支付违约金；

6. 乙方提供的货物在质量保证期内，因设计、工艺或材料的缺陷和其它质量原因造成的问题，由乙方负责，费用从履约保证金中扣除，不足另补；

7. 其它违约行为按违约货款额 5%收取违约金并赔偿经济损失。

## 七、不可抗力

1. 不可抗力使合同的某些内容有变更必要的，双方应通过协商在\_\_\_\_天内达成进一步履行合同的协议，因不可抗力致使合同不能履行的，合同终止；

## 八、知识产权：

## 九、其他约定：

## 十、合同争议解决

1. 因产品质量问题发生争议的，应邀请国家认可的质量检测机构进行鉴定。产品符合标准的，鉴定费由甲方承担；产品不符合标准的，鉴定费由乙方承担；

2. 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决，可向甲方所在地仲裁委员会申请仲裁或向甲方所在地人民法院提起诉讼；

3. 诉讼期间，本合同继续履行。

## 十一、合同生效及其它：

1. 本合同一式八份，经双方签字，并加盖公章即为生效；
2. 本合同未尽事宜，按经济合同法有关规定处理；
3. 本合同的组成包含《合同通用条款》。

甲方（盖章）：

法定代表人或委托代理人：

联系电话：



13897031633

乙方（盖章）：

法定代表人或委托代理人：

开户银行：

账号：82010000000246862

联系电话：13908733981



黄南金城药材种植专业合作社

夏喜来 指

同仁县农村信用合作联社东分社

签约时间 2020 年 8 月 1 日

采购代理机构：黄南同仁庆采工程项目管理有限公司

负责人或经办人：



李红霞

时间：

年

月

日